
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/14446/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor školství a rozvoje

Oddělení: oddělení strategií a plánování

Vyřizuje: Kostroun Miroslav Ing.

Materiál pro 9.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 09.12.2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové dotace v 
Moravskoslezském kraji - 3. výzva

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů,

rozhodlo

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 01086/2019/RRC o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v 
Moravskoslezském kraji - 3. výzva“ s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 
70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě kterého je zavedena možnost 
spolufinancování jednotlivých žádostí o kotlíkové dotace podávaných občany Karviné z finančních prostředků 
dalších národních zdrojů.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-9-OŠR-Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji - 3. 
výzva-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-9-OŠR-Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové 
dotace v Moravskoslezském kraji - 3. 
výzva-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 19.11.2019 Datum: 21.11.2019 Datum: 21.11.2019 Datum: 24.11.2019

Blanka Rychla
 Gabriela 

Monczková
Ing. Martina 

Šrámková Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/14446/2019 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji 
- 3. výzva Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji - 3. výzva 

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné předkládá orgánům města materiál týkající se 
dotačního programu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ (dále jen Program). 
Zastupitelstvo města Karviné rozhodlo svým usnesením č. 61 ze dne 18.03.2019 o uzavření Smlouvy 
o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ (dále jen 
Smlouva), na základě níž se statutární město Karviná v rámci Programu podílí na spolufinancování 
jednotlivých žádostí o kotlíkové dotace podávaných občany Karviné fixní částkou ve výši 10.000,– Kč 
za každý jednotlivý dílčí projekt (provedenou výměnu kotle). 

Moravskoslezský kraj spolufinancuje žádosti o dotaci na výměnu kotle na území Moravskoslezského 
kraje z finančních prostředků Operačního programu Životní prostředí. Moravskoslezský kraj se obrátil 
na statutární město Karviná s požadavkem na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě, a to z důvodu, že 
se mu podařilo navýšit alokaci pro žádosti o dotaci na výměnu kotle na území Moravskoslezského 
kraje z finančních prostředků národního dotačního titulu „Nová zelená úsporám – adaptační a 
mitigační opatření“, tedy z jiného dotačního titulu než je Operační program Životní prostředí, který je 
uveden ve Smlouvě. Dále Moravskoslezský kraj informoval statutární město Karviná, že není 
vyloučeno do budoucna financování kotlíkových dotací i z jiných finančních zdrojů. 

Předmět Dodatku: 

 Možnost spolufinancování jednotlivých žádostí o kotlíkové dotace podávaných občany Karviné 
z finančních prostředků dalších národních zdrojů. 

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města 
Karviná uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 01086/2019/RRC o spolupráci při realizaci projektu 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení: Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 01086/2019/RRC o spolupráci při realizaci 
projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“ 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 
 
 

 

 


	14446-OŠR-Dodatek č.1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové dotace v MS kraji-3.výzva
	ZM-9-OŠR-Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva-DZ
	ZM-9-OŠR-Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva-1U

